
4999
71

90*

–30%**

3999
66

90*

–40%**

4099
67

90*

–40%**

19999
285

00*

–30%**

24590
491

90*

–50%**

АПЕЛЬСИНЫ АПЕЛЬСИНЫ 
1 кг1 кг

СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК 
И СРЕДСТВО ДЛЯ СТИРКИ И СРЕДСТВО ДЛЯ СТИРКИ 
Persil Persil 
color свежесть от vernel, 3 кгcolor свежесть от vernel, 3 кг
свежесть от vernel, 3 кг свежесть от vernel, 3 кг 
color, gel, 1,46 л color, gel, 1,46 л 
duo caps, color, 15 шт.duo caps, color, 15 шт.

КВАС КВАС 
Никола Никола 
традиционный традиционный 
фильтрованный фильтрованный 
пастеризованный пастеризованный 
2 л2 л

МАЙОНЕЗ МАЙОНЕЗ 
Московский Московский 

провансаль провансаль 
классическийклассический

67%, 420 мл67%, 420 мл

ШАШЛЫК ШАШЛЫК 
Пикников Пикников 
из свинины из свинины 

охлажденный охлажденный 
ведро ведро 

1 кг1 кг

БОЛЬШОЙ ВЫБОР

НИЗКИХ ЦЕН

С 1 ПО 7 МАЯ

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

14990

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

13990

5999

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

2999

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

3999
66

90*

–40%**

4999
69

90*

–28%**

АпельсиныАпельсины  
1 кг1 кг

Киви Киви 
1 кг1 кг

Груша Груша 
ФОРЕЛЬ ФОРЕЛЬ 
1 кг1 кг

Огурец Огурец 
длинноплодный длинноплодный 
1 шт.1 шт.

Редис Редис 
упаковка упаковка 
500 г500 г

Зелень Зелень 
ассортиассорти
упаковка упаковка 
100 г100 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



14990
214

90*

–30%**

16990
242

90*

–30%**

12590
179

90*

–30%**

79991

159
90*

1+1

8999
128

90*

–30%**

11  цена за 1 шт.   цена за 1 шт. 
при покупке 2 шт. при покупке 2 шт. 
единовременноединовременно

Сосиски Сосиски 
АППЕТИТНЫЕ АППЕТИТНЫЕ 
ЧМПЗ ЧМПЗ 
классические классические 
650 г 650 г 

Колбаса Колбаса 
ОХОТНИЧЬЯ ОХОТНИЧЬЯ 
ЦАРИЦЫНО ЦАРИЦЫНО 
с/к, в/у, 300 гс/к, в/у, 300 г

Колбаса сервелатКолбаса сервелат
ФИНСКИЙ ФИНСКИЙ 
ОМПК ОМПК 
в/к, 420 г в/к, 420 г 

Сосиски Сосиски 
МОЛОЧНЫЕ МОЛОЧНЫЕ 
ИНЕЙ ИНЕЙ 
отборные отборные 
500 г 500 г 

Шинка Шинка 
ПИКАНТНАЯ ПИКАНТНАЯ 
ИНЕЙ ИНЕЙ 
к/в, нарезка к/в, нарезка 
150 г150 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



3999
46

90*

–15%**

4499
59

90*

–25%**

3799
50

90*

–25%**

3399
45

90*

–26%**

4499
63

90*

–30%**

3999
49

90*

–20%**

14990
199

90*

–25%**

12990
173

90*

–25%**

29902

59
90*

НА 
ВТОРОЙ –50%**

22  цена на вторую единицу   цена на вторую единицу 
товара при покупке товара при покупке 
2 шт. единовременно2 шт. единовременно

Лаваш Лаваш 
КАВКАЗСКИЙ КАВКАЗСКИЙ 
ПЕТРОХЛЕБ ПЕТРОХЛЕБ 
300 г***300 г***

Стейк свиной из карбонада Стейк свиной из карбонада 
МИРАТОРГ МИРАТОРГ 
охлажденный, 400 гохлажденный, 400 г

Соус Соус 
SEN SOY SEN SOY 
премиум премиум 
рыбный рыбный 
220 мл220 мл

Соус Соус 
ASTORIA ASTORIA 
сливочно-чесночный сливочно-чесночный 
233 г 233 г 

Соус Соус 
MIVIMEX MIVIMEX 
перцовый перцовый 
с чесноком и помидорами с чесноком и помидорами 
200 г200 г

Майонез Майонез 
МОСКОВСКИЙ МОСКОВСКИЙ 
провансаль провансаль 
67%, 220 мл67%, 220 мл

Кетчуп Кетчуп 
СЛОБОДА СЛОБОДА 
томатный томатный 
350 г350 г

Паштет Паштет 
PODRAVKA PODRAVKA 
куриныйкуриный
100 г100 г

Икра овощная Икра овощная 
АЙВАР АЙВАР 
PODRAVKA PODRAVKA 
из красного перца из красного перца 
и баклажанов, 350 ги баклажанов, 350 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



6999
116

90*

–40%**

9999
133

90*

–25%**

12990
162

90*

–20%**

14990
176

90*

–15%**

18990
271

90*

–30%**

89901

179
90*

1+1

6899
114

90*

–40%**

11  цена за 1 шт.   цена за 1 шт. 
при покупке 2 шт. при покупке 2 шт. 
единовременноединовременно

Крабовые палочки Крабовые палочки 
МЕРИДИАН МЕРИДИАН 
снежный краб снежный краб 
охлажденные охлажденные 
200 г 200 г 

Пельмени Пельмени 
ИРКУТСКИЕ ИРКУТСКИЕ 
БЕЛЫЙ КРАЙ БЕЛЫЙ КРАЙ 
900 г 900 г 

Рыбные палочки Рыбные палочки 
VICI VICI 
в панировке в панировке 
замороженные замороженные 
500 г500 г

Набор для ухи Набор для ухи 
АНГЕЛФИШ АНГЕЛФИШ 
замороженный замороженный 
500 г500 г

Наггетсы Наггетсы 
ЗОЛОТОЙ ПЕТУШОК ЗОЛОТОЙ ПЕТУШОК 
традиционные традиционные 
из мяса цыпленка из мяса цыпленка 
300 г300 г

Сельдь Сельдь 
РЫБНАЯ КУХНЯ РЫБНАЯ КУХНЯ 
филе-кусочки филе-кусочки 
в масле с луком в масле с луком 
350 г350 г

Пицца Пицца 
DR.OETKER DR.OETKER 
RISTORANTE RISTORANTE 
4 вида сыра 4 вида сыра 
340 г340 г

Соус 
MIVIMEX 
перцовый 
с чесноком и помидорами 
200 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



10990
146

90*

–25%**

79901

119
90*

2+1

3699
61

90*

–40%**

3499
41

90*

–16%**

4599
53

90*

–15%**

6999
81

90*

–15%**

11990
159

90*

–25%**

11  цена за 1 шт.   цена за 1 шт. 
при покупке 3 шт. при покупке 3 шт. 
единовременноединовременно

РяженкаРяженка

4% 4% 
420 г420 г

СырСыр

адыгейский адыгейский 
мягкий мягкий 
45%, 300 г45%, 300 г

Сметана Сметана 
ПРОСТОКВАШИНО ПРОСТОКВАШИНО 
10%, 315 г10%, 315 г

Молоко Молоко 
ВОЛОГОДСКОЕ ВОЛОГОДСКОЕ 
ультрапастеризованное ультрапастеризованное 
1,5% 1,5% 
1000 г1000 г

Сливки Сливки 
ПРОСТОКВАШИНО ПРОСТОКВАШИНО 
ультрапастеризованные ультрапастеризованные 
10% 10% 
350 г350 г

Сыр Сыр 
КОСИЧКА КОСИЧКА 
ГИАГИНСКИЙ МЗ ГИАГИНСКИЙ МЗ 
копченый копченый 
40%, 100 г40%, 100 г

Сыр Сыр 
NATURA NATURA 
ARLA ARLA 
сливочный сливочный 
45%, 200 г*** 45%, 200 г*** 

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



2499
35

90*

–30%**

4499
55

90*

–20%**

3999
53

90*

–26%**

9999
117

90*

–15%**

1599
22

90*

–30%**

2499
35

90*

–30%**

1999
26

90*

–26%**

4499
59

90*

–25%**

2999
42

90*

–30%**

Творог мягкий Творог мягкий 
САВУШКИН САВУШКИН 
нежный нежный 
обезжиренный обезжиренный 
0%, 125 г 0%, 125 г 

Творог Творог 
ВКУСНОТЕЕВО ВКУСНОТЕЕВО 
0,5% 0,5% 
350 г 350 г 

Кисломолочный Кисломолочный 
напиток напиток 
NEO ИМУНЕЛЕ NEO ИМУНЕЛЕ 
с соком с соком 
земляникиземляники
лесных ягодлесных ягод
мультифрукт мультифрукт 
черники***черники***
1,2%, 100 г 1,2%, 100 г 

Напиток Напиток 
кисломолочный кисломолочный 
ПАХТА ПАХТА 
САВУШКИН САВУШКИН 
с клубникойс клубникой
с печеным яблоком с печеным яблоком 
2,5%, 500 г*** 2,5%, 500 г*** 

Молочный Молочный 
коктейль коктейль 
ЧУДО ЧУДО 
клубника, шоколад клубника, шоколад 
2-3%, 0,2 л2-3%, 0,2 л

Творожное зерно Творожное зерно 
ПРОСТОКВАШИНО ПРОСТОКВАШИНО 
в сливках в сливках 
7%, 130 г7%, 130 г

Йогурт Йогурт 
БОЛЬШАЯ КРУЖКА БОЛЬШАЯ КРУЖКА 
вишня-черешня***вишня-черешня***
клубника-земляникаклубника-земляника
черника-ежевикачерника-ежевика
2,5%, 500 г2,5%, 500 г

Сырок творожный Сырок творожный 
РОМАНОВ ЛУГ РОМАНОВ ЛУГ 
с ванилью, с какао с ванилью, с какао 
23%, 45 г23%, 45 г

Продукт творожный Продукт творожный 
ДАНИССИМО ДАНИССИМО 
киви***, шоколад, крем-брюле киви***, шоколад, крем-брюле 
клубника-киви-банан, персик клубника-киви-банан, персик 
пломбир, с хрустящими шарикамипломбир, с хрустящими шариками
фисташковое мороженоефисташковое мороженое
ягодное мороженое, 5,4-7,2%, 130 гягодное мороженое, 5,4-7,2%, 130 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



3699
49

90*

–26%**

2999
37

90*

–21%**

3999
49

90*

–20%**

2599
32

90*

–21%**

5399
67

90*

–20%**

1999
24

90*

–20%**

2999
37

90*

–21%**

1599
22

90*

–30%**

1699
27

90*

–39%**

****  По вопросам ****  По вопросам 
применения применения 
необходима необходима 
консультация консультация 
специалистаспециалиста

Пюре Пюре 
ФРУТОНЯНЯ ФРУТОНЯНЯ 
яблоко-банан-сливки яблоко-банан-сливки 
яблоко-персик-сливки с сахаром яблоко-персик-сливки с сахаром 
250 г 250 г 

Приправа Приправа 
ЧЕСНОЧНЫЙ ПЕРЕЦ ЧЕСНОЧНЫЙ ПЕРЕЦ 
МАГЕТА МАГЕТА 
30 г30 г

Вода с соком Вода с соком 
АГУША АГУША 
яблокояблоко
ягоды садовые ягоды садовые 
300 мл300 мл

Картофельное пюре Картофельное пюре 
РОЛЛТОН РОЛЛТОН 
с говядиной с говядиной 
55 г55 г

Пюре Пюре 
ТЁМА ТЁМА 
говядина с языком говядина с языком 
100 г100 г

Суп Суп 
СУПЕРСУП СУПЕРСУП 
гороховый с беконом гороховый с беконом 
куриный куриный 
харчо по-кавказски харчо по-кавказски 
70 г 70 г 

Сок, напиток и нектар Сок, напиток и нектар 
ФРУТОНЯНЯ**** ФРУТОНЯНЯ**** 
яблоко-персик неосветленный без сахара яблоко-персик неосветленный без сахара 
яблоко осветленный без сахараяблоко осветленный без сахара
груша осветленный с 4 месяцевгруша осветленный с 4 месяцев
яблоко-вишня, банановыйяблоко-вишня, банановый
яблоко-ромашка-липа яблоко-ромашка-липа 
0,2 л 0,2 л 

Лавровый лист Лавровый лист 
KAMIS KAMIS 
5 г5 г

Кисломолочный напиток Кисломолочный напиток 
NEO ИМУНЕЛЕ NEO ИМУНЕЛЕ 
for kidsfor kids
малина-пломбир***малина-пломбир***
тутти-фрутти тутти-фрутти 
1,5%, 100 г 1,5%, 100 г 

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



21990
274

90*

–20%**

2999

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

3699
61

90*

–40%**

8999
128

90*

–30%**

Зелень Зелень 
ассортиассорти

упаковка упаковка 
100 г100 г

Молоко Молоко 
ВОЛОГОДСКОЕ ВОЛОГОДСКОЕ 
ультрапастеризованное ультрапастеризованное 
1,5% 1,5% 
1000 г1000 г

Филе Филе 
цыпленка-бройлера цыпленка-бройлера 

охлажденное охлажденное 
1 кг1 кг

Масло сливочное Масло сливочное 
ЭКОМИЛК ЭКОМИЛК 

ГОСТ ГОСТ 
82,5% 82,5% 
180 г 180 г 

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



6499
86

90*

–25%**

2999
39

90*

–25%**

6999
93

90*

–25%**

6999
82

90*

–16%**

13990
199

90*

–30%**

39900
532

90*

–25%**

Торт Торт 
MIREL MIREL 
шоколадный шоколадный 
апельсин апельсин 
850 г850 г

Молоко сгущенное Молоко сгущенное 
РУСЛАДА РУСЛАДА 
с сахаром с сахаром 
8,5% 8,5% 
650 г650 г

Чайный напиток Чайный напиток 
GREENFIELD GREENFIELD 
summer bouquet  summer bouquet  
25 пакетиков 25 пакетиков 
50 г50 г

Чай Чай 
ТРАДИЦИОННЫЙ ТРАДИЦИОННЫЙ 
БОДРОСТЬ БОДРОСТЬ 
черный черный 
25 пакетиков 25 пакетиков 
50 г50 г

Чай Чай 
МАЙСКИЙ МАЙСКИЙ 
высокогорныйвысокогорный
100 пакетиков 100 пакетиков 
200 г200 г

Цикорий Цикорий 
ЗДРАВНИК ЗДРАВНИК 
натуральный натуральный 
растворимый растворимый 
85 г85 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



1399
19

90*

–30%**

5799
77

90*

–26%**

3599
44

90*

–20%**

1999
26

65*

–25%**

10702

21
50*

НА 
ВТОРОЙ –50%**

22  цена на вторую единицу   цена на вторую единицу 
товара при покупке товара при покупке 
2 шт. единовременно2 шт. единовременно

Батончик Батончик 
МЕРЛЕТТО МЕРЛЕТТО 
Я В ШОКОЛАДЕ Я В ШОКОЛАДЕ 
арахис-изюм арахис-изюм 
40 г40 г

Батончик мюсли Батончик мюсли 
ДИYES ДИYES 
лесные ягоды лесные ягоды 
черника черника 
25 г25 г

Мороженое Мороженое 
MAXIBON MAXIBON 
страчателла страчателла 
140/150 мл140/150 мл

Конфеты желейные Конфеты желейные 
ЗАДОРНАЯ ПЧЕЛКА ЗАДОРНАЯ ПЧЕЛКА 
микс микс 
цена за 100 гцена за 100 г

Мороженое Мороженое 
ЛАКОМКА ЛАКОМКА 
ванильное ванильное 
80 г80 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



5399
89

90*

–40%**

2999
37

90*

–21%**

3499
46

90*

–25%**

3999
46

90*

–15%**

6999
82

90*

–16%**

38702

77
50*

НА 
ВТОРОЙ –50%**

22  цена на вторую единицу   цена на вторую единицу 
товара при покупке товара при покупке 
2 шт. единовременно2 шт. единовременно

Вода минеральная Вода минеральная 
BORJOMI BORJOMI 

газированная газированная 
0,5 л 0,5 л 

Сыр Сыр 
СЫРЦЕЕДЫ СЫРЦЕЕДЫ 
копченый копченый 
30 г30 г

Напиток б/а Напиток б/а 
ЛИМОНАД ЛИМОНАД 
ВКУС ГОДА ВКУС ГОДА 
дюшесдюшес
кахурикахури
тархун тархун 
1 л1 л

Чипсы Чипсы 
МОСКОВСКИЙ МОСКОВСКИЙ 
КАРТОФЕЛЬ КАРТОФЕЛЬ 
с сольюс солью
сметана и луксметана и лук
баварские колбаски-горчица баварские колбаски-горчица 
70 г70 г

Арахис Арахис 
CORUZA CORUZA 
со вкусом сыра со вкусом сыра 
40 г40 г

Чипсы Чипсы 
LAÝ S LAÝ S 
краб краб 
паприкапаприка
сметана и зеленьсметана и зелень
сметана и лук сметана и лук 
150 г 150 г 

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



3999
49

90*

–20%**

1999
23

90*

–16%**

6999
82

90*

–16%**

8499
99

90*

–15%**

29990
352

90*

–15%**

13990
164

90*

–15%**

67990
971

90*

–30%**

12990
173

90*

–25%**

29990
352

90*

–15%**

34302

42
90*

НА 
ВТОРОЙ –20%**

10800
179

90*

–40%**

ЗубочисткиЗубочистки

с дозатором с дозатором 
240 шт.240 шт.

22  цена на вторую единицу   цена на вторую единицу 
товара при покупке товара при покупке 
2 шт. единовременно2 шт. единовременно

Лакомство Лакомство 
для кошек для кошек 
DREAMIES DREAMIES 
говядинаговядина
курица курица 
60 г60 г

Консервы Консервы 
PERFECT FIT PERFECT FIT 
для взрослых кошек говядинадля взрослых кошек говядина
для чувствительных кошек индейкадля чувствительных кошек индейка
для стерилизованных кошек и котовдля стерилизованных кошек и котов
85 г85 г

Сухой корм Сухой корм 
WHISKAS WHISKAS 
подушечки с паштетом подушечки с паштетом 
говядина-кролик говядина-кролик 
1,9 кг1,9 кг

Сухой корм Сухой корм 
WHISKAS WHISKAS 
вкусные подушечки вкусные подушечки 
говядина-кроликговядина-кролик
курица-индейкакурица-индейка
лососьлосось
для стерилизованных для стерилизованных 
кошек и котов, 350 гкошек и котов, 350 г

Сухой корм Сухой корм 
WHISKAS WHISKAS 
вкусные подушечки вкусные подушечки 
говядина-кроликговядина-кролик
курица-индейка курица-индейка 
800 г800 г

Наполнитель Наполнитель 
для кошачьего туалета для кошачьего туалета 
КОТОФФСКИЙ КОТОФФСКИЙ 
впитывающий впитывающий 
4,5 л4,5 л

Тампоны Тампоны 
O.B. O.B. 
pro comfort normalpro comfort normal
16 шт.16 шт.

Подгузники Подгузники 
PAMPERS PAMPERS 
sleep&play sleep&play 
maxi jumbo maxi jumbo 
68 шт.68 шт.

Зубная Зубная 
щетка щетка 
CОLGATE CОLGATE 
шелковые нити шелковые нити 
с древесным углем с древесным углем 
мягкая мягкая 
1 шт.1 шт.

Набор Набор 
WELLA WELLA 
proseries volume proseries volume 
шампунь, 500 мл + бальзам, 500 млшампунь, 500 мл + бальзам, 500 мл

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



5999
85

90*

–30%**

12990
216

90*

–40%**

19990
285

90*

–30%**

16590
207

90*

–20%**

15990
188

90*

–15%**

29990
428

90*

–30%**

13390
178

90*

–25%**

Средство для посуды Средство для посуды 
AOS AOS 
бальзам бальзам 
500 мл500 мл

Стиральный порошок Стиральный порошок 
МИФ МИФ 
морозная свежесть морозная свежесть 
автомат автомат 
2 кг2 кг

Пятновыводитель Пятновыводитель 
VANISH VANISH 
oxi action oxi action 
для цветного/белого белья для цветного/белого белья 
500 г500 г

Освежитель воздуха Освежитель воздуха 
AIRWICK AIRWICK 
в ассортименте в ассортименте 
250 мл250 мл

Пропитка Пропитка 
для обуви для обуви 
SALTON SALTON 
защита от воды защита от воды 
для кожи и замши для кожи и замши 
300 мл300 мл

Краска Краска 
для обуви для обуви 
SALTON SALTON 
для замши и нубука для замши и нубука 
черная черная 
250 мл250 мл

Средство Средство 
для мытья стекол для мытья стекол 
MR. MUSCLE MR. MUSCLE 
спрей спрей 
500 мл500 мл

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!
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9999
142

90*

–30%**

10990
157

90*

–30%**

12990
185

90*

–30%**

12990
185

90*

–30%**

14990
214

90*

–30%**

12990
185

90*

–30%**

Галоши Галоши 
САБО САБО 
без утепления без утепления 
женскиеженские

Корзинка Корзинка 
VICTORIA VICTORIA 
овальная овальная 
9 л9 л

Галоши Галоши 
САБО САБО 

без утепления без утепления 
мужскиемужские

Коврик Коврик 
из вспененного ПВХ из вспененного ПВХ 
65 х 90 см 65 х 90 см 

Отрез марлевый Отрез марлевый 
10 м10 м

Ведро Ведро 
КЛАССИКА КЛАССИКА 

10 л10 л

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!
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8999
128

90*

–30%**

9999
142

90*

–30%**

6999
99

90*

–30%**

999
14

90*

–33%**

14990
214

90*

–30%**

Набор контейнеров Набор контейнеров 
GREEN & RED GREEN & RED 
для для СВЧСВЧ  
0,4 л, 0,9 л, 1,65 л0,4 л, 0,9 л, 1,65 л

Кувшин Кувшин 
с крышкой с крышкой 
с декором с декором 
1,2 л 1,2 л 

Носки Носки 
ЭКОНОМ ЭКОНОМ 

мужские мужские 
3 пары3 пары

Игрушка Игрушка 
ПОНИ ПОНИ 
ГОРОД ДЕТСТВАГОРОД ДЕТСТВА

Стакан Стакан 
пластмассовый пластмассовый 
0,33 л0,33 л

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!
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ДМ ДИКСИ
с 01.05.2017 г. 

по 07.05.2017 г.
БУКЛЕТНАЯ СТОЙКА

Санкт-Петербург, Ленинградская обл., Великий Новгород, Новгородская обл., Псков, Псковская обл., Мурманск, Мурманская обл.,  
Петрозаводск, Республика Карелия. Предложения, указанные в настоящем буклете, действительны с 1 по 7 мая 2017 года. Все цены 
указаны за единицу товара (за исключением весового товара, цена которого определена за конкретный вес, указанный в настоящем 
буклете). Цены в магазинах могут быть дополнительно снижены по решению сети «ДИКСИ». Цены в буклете, помеченные «*», 
обозначают среднюю цену данного товара по сети «ДИКСИ». Процент экономии в буклете, помеченный «**», обозначает среднюю 
экономию по сети. Товары в буклете, помеченные «***», могут отсутствовать в данном магазине. Количество товара ограничено. 
Скидка по дисконтной карте на товар, указанный в буклете со скидкой или предлагаемый по акции, не распространяется. Точный 
перечень и количество товаров (предложений) по акции узнавайте в конкретном магазине. Информацию об организаторе 
акции, о правилах ее проведения, адресах ее проведения, порядке получения скидок узнавайте в магазинах «ДИКСИ» 
или по телефону горячей линии 8-800-333-02-01. Звонок бесплатный. Уважаемые покупатели! Вы можете присылать свои 
отзывы и предложения на наш эл. адрес: dixy-fb@hq.dixy.ru. Все обращения будут рассмотрены и приняты во внимание!

4499
74

90*

–40%**

14990
249

90*

–40%**

18990
271

90*

–30%**

6499
108

90*

–40%**

3499
49

90*

–30%**

2999
49

90*

–40%**

2999
42

89*

–30%**

5999
85

90*

–30%**

Вареники Вареники 
БРАТЦЫ ВАРЕНИКИ БРАТЦЫ ВАРЕНИКИ 
картофель-грибы картофель-грибы 
350 г 350 г 

Конфеты Конфеты 
ХАЛВА ХАЛВА 
РОТ ФРОНТ РОТ ФРОНТ 
глазированныеглазированные
цена за 100 гцена за 100 г

Колбаса Колбаса 
ДОКТОРСКАЯДОКТОРСКАЯ
ПРЕМИУМ ПРЕМИУМ 
ОМПК ОМПК 
вареная, 500 г вареная, 500 г 

Кофе Кофе 
СAFE BRASIL СAFE BRASIL 
в зернах в зернах 
250 г250 г

Молоко Молоко 
ПРОСТОКВАШИНО ПРОСТОКВАШИНО 
ультрапастеризованное ультрапастеризованное 
2,5% 2,5% 
950 мл950 мл

Сыр плавленый Сыр плавленый 
PRESIDENT PRESIDENT 
сливочный сливочный 
45%45%
200 г200 г

Макаронные изделия Макаронные изделия 
ШЕБЕКИНСКИЕ ШЕБЕКИНСКИЕ 
рожок рожок 
полубублик полубублик 
450 г450 г

ПОНЕДЕЛЬНИК  01/05 ВТОРНИК  02/05 СРЕДА  03/05

ВОСКРЕСЕНЬЕ  07/05

ЧЕТВЕРГ  04/05 ПЯТНИЦА  05/05

Горошек зеленый Горошек зеленый 
BONDUELLE BONDUELLE 
425 мл / 400 г425 мл / 400 г

Кукуруза Кукуруза 
BONDUELLE BONDUELLE 
сладкая, 425 мл / 340 гсладкая, 425 мл / 340 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!
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